ПРОТОКОЛ  № 1
заседания рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования Отрадненский район

9 февраля 2023 года

10-00
Администрация муниципального образования

Отрадненский район

Председатель – Р.А. Нагаева
Секретарь – А.А. Гончарова
Присутствовали 11 человек: ответственные должностные лица, уполномоченные заниматься  вопросами развития конкуренции.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О рассмотрении отчета  «Состояние и развитие конкуренции на товарных рынках муниципального образования Отрадненский район в 2022 году».
СЛУШАЛИ:

Р.А. Нагаеву – о подведении итогов состояния конкуренции на товарных рынках в 2022 году.
РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению отчет «Состояние и развитие конкуренции на товарных рынках  муниципального образования Отрадненский район в 2022 году» (приложение № 1).
1.2. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район направить отчет «Состояние и развитие конкуренции на товарных рынках  муниципального образования Отрадненский район в 2022 году» в министерство экономики Краснодарского края до 10 февраля 2023 года.

Исполняющий обязанности первого

заместитель главы муниципального
образования Отрадненский район,

председатель рабочей группы
  Р.А. Нагаева
Начальник отдела экономики
администрации муниципального
образования Отрадненский
район, секретарь рабочей группы                                                   А.А. Гончарова[image: image1]